
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

PORTARIA 80/2019 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 15 de

outubro de 2019

Composição do Conselho de Curso

 

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS

GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 449, de 19/03/2018, publicada no Diário Oficial da

União de 20/03/2018, e ainda delegação de competência conferida pela Portaria n.º 370, de 09/04/2012, considerando:

- o teor do O=cio 1/2019, de 09 de setembro de 2019, da Coordenação do Curso Técnico em Informá?ca para

Internet.

R E S O L V E: 

1º Alterar a composição do Conselho do Curso Técnico em Informá?ca para Internet Integrado ao Ensino Médio,

deste Campus, que passa a vigorar com a seguinte composição: 

Servidor(a) Matrícula SIAPE Cargo Representação/Função

Samylle Bonfim Souza 1979645 Professora EBTT Coordenadora do Curso

George Gabriel Mendes Dourado 2355141 Professor EBTT Representante da Área Técnica

Eber Chagas Santos 1372162 Professor EBTT Representante da Área Técnica

Nivaldo Moreira Carvalho 2458891 Professor EBTT Representante da Área Comum

Isnaya Jackson Carapia Ladeia Ledo 2245235 Professora EBTT Representante da Área Comum

Ana Marta Prado Barreto 1205659 Pedagoga Pedagoga/Orientadora Educacional

2º Esta Portaria entra em vigor a par?r desta data. 



Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlito Jose de Barros Filho, DIRETOR - CD2 - GBI-DG, em 15/10/2019 08:28:33.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/10/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

4544

c30d44bc55

Distrito de Ceraíma, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000

Fone: (77) 3493-2100


	Documento assinado eletronicamente por:

